GOVERNO FEDERALMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIAREITORIA

ReitoriaPraça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923Fone: 73 2103-8401 / 8402www.ufsb.edu.br

PORTARIA Nº 230/2024

AREITORA daUNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a Resolução nº 01/2022 de 01 de fevereiro de 2022

RESOLVE:

Art. 1° - INSTITUIR a Comissão de Avaliação de Desempenho Docente (CADD) do
Campus Paulo Freire/UFSB, com a seguinte composição:

Titulares
Elmagno Catarino Santos Silva, SIAPE 1257327 - Presidente da Comissão
Fernando Antônio Fontenele Leão, SIAPE 1017809
Delio Jose Mora Amador Junior, SIAPE 1822195

Suplentes
Andrea Lizabeth Costa Gomes, SIAPE 1627095
Ivonete de Souza Susmickat Aguiar, SIAPE: 2160985
Ezequiel Batista Do Nascimento, SIAPE 3067563

Itabuna, 22 de julho de 2024

JOANAANGÉLICAGUIMARÃES DA LUZREITORA